ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
   403385, Волгоградская область, Даниловский район, ст. Берёзовская, ул.Недорубова,31 тел. 5-41-11,
                    факс: 5-41-11

от 18 февраля 2021 г.                                                                  № 10

Об отмене муниципальной программы Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»

           В соответствии с ст.179 Бюджетного кодекса РФ, Порядком разработки, формирования, утверждения и оценки реализации муниципальных целевых программ
Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, Постановлением № 9 от 15.02.2021 г.   «Об утверждении отчета  о ходе реализации и оценке эффективности муниципальной программы Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района за 2020 год», руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить муниципальную программу Березовского  сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы».
           2. Считать утративщим силу Постановление от 24.11.2017 г.№ 90 «Об утверждении муниципальной программы Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте   администрации Березовского сельского поселения.
  4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского
сельского поселения                                                                                 А. А. Малов

[bookmark: _GoBack]